СОВЕТ  ЯГОДНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Асиновского  района  Томской  области

Р Е Ш Е Н И Е

№  40 от 10.04.2006г.

О внесении изменений в решение
Совета Ягодного сельского
поселения « О бюджете Ягодного
сельского поселения на 2006г»

Рассмотрев проект бюджета Ягодного сельского поселения на 2006 год, а также руководствуясь статьей 44 Устава Ягодного сельского поселения,

Совет Ягодного сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Ягодного сельского поселения «О бюджете Ягодного сельского поселения на 2006г» № 25 от 28.12.2005г следующие изменения:
Приложение 3 «Распределение расходов бюджета Ягодного Сельского поселения по разделам и подразделам Функциональной классификации на 2006 год» изложить в новой редакции:

                                                                Приложение № 3 к решению Совета
                                                                Ягодного сельского поселения
                                                                О бюджете Ягодного сельского
                                                                поселения на 2006 г.
                                                                № 25  от 28.12.2005

Распределение расходов бюджета Ягодного
Сельского поселения по разделам и подразделам
Функциональной классификации на 2006 год.

	Код
	Наименование разделов и подразделов
	Сумма

	0100
	Общегосударственные вопросы
	1803

	0103
	Функционирование законодательных (представительных) органов местного самоуправления
	30

	0104
	Функционирование местных администраций
	1697

	0113
	Резервные фонды
	48

	0115
	Другие общегосударственные вопросы
	28

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	25

	0309
	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, гражданская оборона
	25

	0400
	Национальная экономика
	79

	0408
	Транспорт
	59

	0411
	Мероприятия по землеустройству и землепользованию
	20

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	509

	0501
	Жилищное хозяйство
	23

	0502
	Коммунальное хозяйство
	486

	Расходы всего
	2416

2 Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования

[image: ]

Глава Ягодного сельского поселения                                                    Н.А.Данильчук
[bookmark: _GoBack]
image1.png